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Annotatsiya: Mazkur ilmiy maqolada ona obrazining o`zbek va ingliz adabiyotidagi aks etishi,
asarlar orqali ona timsolining madaniy va estetik jihatlari solishtirilib o`rganilgan. Ikkala
madaniyatdagi ona obrazi o`rtasidagi o`xshashlik va farqlar, ona obrazining inson tarbiyasida,
jamiyatda va adabiy xotirada tutgan o`rni o`rganilgan.
Kalit so'zlar: Ona, obraz, adabiyot, o'zbek adabiyoti, ingliz adabiyoti, qiyoslash, madaniyat,
farzand tarbiyasi, fidoyilik, mehr muhabbat.
Kirish:
Ona insoniyat tarixi va madaniyati davomida eng ulug‘, mehribon va hurmatga sazovor obraz
sifatida tanilgan. Ona timsoli har bir xalq adabiyotida insoniylikning yuksak fazilatlari ramzi
sifatida talqin qilinib kelinadi. Mazkur ilmiy ishda o`zbek va ingliz adabiyotidagi ona obrazining
o`xshash va farqli jihatlari tahlil qilinadi. Ushbu maqola o`zbek va ingliz adabiyotidagi ona
obrazining madaniy va tarixiy o`ziga xosligini ta`kidlash va bu obrazga nisbatan ko`pchilikda
shakllangan farqli qarashlarni ko`rsatishni maqsad qilgan.
Ona obrazining o'zbek adabiyotidagi talqini

O`zbek adabiyotida ona obrazi o`ziga xos milliy va diniy qadriyatlar bilan bog`langan. Masalan,
Abdulla Qahhorning Ona hikoyasida ona qiyofasi fidoyilik va matonat timsoli sifatida
gavdalanadi. Bu hikoyada ona o`z farzandlari uchun barcha qiyinchiliklarga tayyorligi, ularga
mehr-muhabbatini ayamasligi orqali insoniylikning yuksak namunasi sifatida aks etadi.
Yana bir yorqin misol O`zbekiston xalq shoiri Erkin Vohidovning Ona she`ridir. Bu asarda ona

tasviri orqali ona va bola o`rtasidagi bog`liqlik, ona mehrining teranligi, uning abadiyligi va
mutlaq fidoyiligi ko`rsatiladi. Ona o`z farzandini voyaga yetkazish uchun o`zini unuta olishi, o`z
hayotini farzandiga bag`ishlashi kabi his-tuyg`ular tasvirlangan.
Shuningdek, Cho`lpon va Hamid Olimjon asarlarida ham ona obrazining o`zgacha talqini

berilgan bo`lib, unda ona ona Vatan, ona tabiat ramzi sifatida ko`rsatilgan.
Ona obrazining ingliz adabiyotidagi talqini
Ingliz adabiyotida ona obrazi ko`pincha oilaviy qadriyatlar va jamiyatdagi ayol rolini ochib
beruvchi vosita sifatida aks etgan. Masalan, Charles Dickensning Dombey and Son romanida ona
o`z farzandlariga nisbatan e`tibor va mehr ko`rsatish, ularni turli hayotiy sinovlardan himoya
qilish kabi vazifalarni bajaruvchi qahramon sifatida tasvirlanadi. Dickensning asarlari orqali ingliz
madaniyatidagi ona obrazining ijtimoiy va psixologik jihatlari chuqur tahlil qilinadi.
Yana bir misol, William Wordsworthning `The Excursion she`rlar to`plamida ona tabiat va

mehr-muhabbat timsoli sifatida ta`riflanadi. Wordsworth ona obrazini tabiatning ulug`vorligi va
inson hayoti bilan uyg`unligini ko`rsatish orqali tasvirlaydi.
Shuningdek, Virginia Woolf asarlarida ham ona obrazi chuqur psixologik talqinlarda berilgan
bo`lib, uning qahramonlari orqali ayol kishining jamiyatdagi o`rni, uning oiladagi o`rni va hissiy
dunyosi ochib beriladi. Ayniqsa, To the Lighthouse asarida ona obrazining bolalarning tarbiyasiga
va shaxsiy rivojlanishiga ta`siri ochib berilgan.

http://www.worldlyjournals.com


w
w
w
.w
or
ld
ly
jo
ur
na

ls.
co
m
.
8
-s
on

,N
oy

ab
r,
20

24
.W

or
ld
ly
kn

ow
le
dg

e
na

sh
riy

ot
i.

109

Solishtirma tahlil
O`zbek va ingliz adabiyotidagi ona obrazini qiyoslaganda, ikkala adabiyotda ham ona obrazining
asosiy vazifalari: farzand tarbiyasi, oilaga sadoqat, mehr-muhabbat va fidoyilikning o`xshashligi
ko`rinadi. Biroq, o`zbek adabiyotida ona obrazi ko`proq Vatan va millat timsoli bilan bog`langan
bo`lsa, ingliz adabiyotida esa ona obrazining psixologik va individual talqini ko`proq namoyon
bo`ladi.
Masalan, Erkin Vohidovning ona haqida yozgan she`ri va Virginia Woolfning ona obraziga
bo`lgan qarashlari o`rtasida birmuncha farqlar bor. Vohidovning asarlarida ona milliy qadriyatlar
bilan, o`zbek xalqining tarixi va turmush tarziga asoslanib talqin qilinsa, Woolfning asarlarida esa
ona obrazining individualligi, uning oiladagi hissiy kechinmalari tasvirlanadi.
Xulosa
Mazkur ilmiy ishda ona obrazining o`zbek va ingliz adabiyotidagi o`ziga xos jihatlari tahlil

qilindi. Ikkala adabiyotda ona obrazining ahamiyati va uning ijtimoiy vazifalari umumiy bo`lsa-da,
uning talqinlari madaniy kontekst bilan bog`liq farqlarni ko`rsatdi. O`zbek adabiyotida ona milliy
qahramon, vatanga sadoqat va fidoyilik ramzi sifatida tasvirlansa, ingliz adabiyotida bu obrazning
individualligi va hissiy qirralari yanada chuqurroq ochib berilgan.
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